
 

Změna časového rozvrhu vyhrazena 

Předpokládaná časová osa závodního víkendu 
PÁTEK  

 16:00 – 22:00 Příjezd příjezd a ubytovávání jednotlivých závodních týmů (do 22:00 musí být na 
závodišti minimálně hlavní inženýr, nebo jím pověřený zástupce závodního 
týmu) 

   obsazení závodních boxů – příprava veškerého modelářského vybavení, 
které tým potřebuje pro vlastní závod 

 18:00 – 24:00 Beforeparty volná zábava s dobrotami z grilu a sokolovským pivem 

 22:00 Uzavření závodiště všichni závodníci musí opustit prostor závodiště. 

 22:00 Briefing poslední informace k organizaci, Doupovský televizní kvíz 

 24:00 – 06:00 Noční klid !!! všichni závodníci se musí přesunout do prostoru svých Paddocků a 
zachovávat noční klid. Objekt závodiště bude uzamčen a budou zde 
technické probíhat přípravy na start závodu. 

SOBOTA  
 07:15 – 08:30 Snídaně přednostně budou snídat závodníci a rozhodčí účastnící se zahájení závodu 

 08:00 Otevření závodiště  

 08:15 – 08:25 Warm-Up poslední přípravy před startem závodu 

 08:25 – 08:30 Příprava na start všichni závodníci opustí závodiště a závodníci zahajující závod zaujmou 
pozice na startovním roštu 

 08:30 Start Závodu start provede hlavní rozhodčí. Tento čas je pouze orientační, ukončení 
startovní procedury se může mírně lišit 

 09:00 Bublavský Bahňák zahájení plnění povinné fyzické části závodu 
    9:00 – mohou vyrazit první pěší účastníci 
    9:30 – mohou vyrazit první cyklisté 

 12:30 – 14:30 Oběd jídlo bude přednostně vydáváno závodníkům, kteří jídlo absolvují v jídelně 
během krátké přestávky. Další možností je, že se tito závodníci najedí 
přímo na závodišti v občerstvovací zóně. Ostatní se na výdeji stravy 
domluví přímo s personálem kuchyně 

 18:30 – 20:30 Večeře platí stejná pravidla jako pro oběd 

NEDĚLE  
 00:00 – 01:00 Temná hodinka časový úsek, ve kterém bude náhodně na 15 minut vypnuto osvětlení a 

pokračovat bude možno pouze za pomoci záložního světla (čelovky). 

 07:30 – 09:00 Snídaně  

 08:30 Cíl závodu předpokládané ukončení závodu vypršením času. Tento a všechny 
následné soutěžní časy závisí na okolnostech průběhu závodu popsaných 
v Pravidlech 

 08:30 – 08:45 Poslední kolo dokončení případné poslední rozdělané práce na závodním stroji a jeho 
přemístění do Parc-Fermé 

 08:45 Uzavření P-Fermé po tomto okamžiku nebude žádný závodní stroj, který nebude v prostoru 
Parc-Fermé, připuštěn k hodnocení. 

 09:00 – 12:30 Hodnocení bodování závodních strojů dle pravidel SMČR a závodu v prostoru Parc-
Fermé.  

 09:00 – 12:00 Úklid vyklizení závodních boxů, vyklizení a předání pokojů (ti kdo odjíždí v 
neděli) 

 12:30 – 13:00 Protesty prostor na podání protestů proti hodnocení. 

 11:30 – 12:30 Závěrečný oběd  

 13:30 – 14:30 Vyhlášení výsledků vyhlášení vítězů a předání cen všem účastníkům. Společné focení. 

 15:00 UKONČENÍ ZÁVODU konec oficiální části závodu, zamáčknutí slzy a odjezd účastníků 


